Sistema Socio Sanitario

Regione

Lombardia
ASST Monza

Deliberazione n. Seduta del

884 15 610201, ()7

Mobilita volontaria del dott. Giorgio Bovo, Dirigente Medico dells eﬁ ina di
Anatomia Patologica, presso ASST Vimercate. @

Il Direttore Generale \
Matteo Stocco o \@

Direttore Amministrativo: Maria Elena Galbusera @

coadiuvato da:
Direttore Sanitario: Nicola Vincenzo Orfeo

Direttore Sociosanitario f.f,; Fabio Muscionico

Richiamata la delibera n. 1 del 2.1.2016 con @ ASST ha preso atto della D.G.R. n.
X/4642 del 19.12.2015, in virth della quale & sta !\-u, inato il Direttore Generale della Azienda
Socio-Sanitaria Territoriale di Monza nella pé

\ el dott. Matteo Stocco;

Richiamata altresi, la deliberazione n. Q}’ el 10 dicembre 2015 della Giunta Regionale
Lombardia, con la quale, in attuazione ‘ ‘R. n. 23/2015, é stata costituita a far data dal
01.01.2016 I’ASST di Monza, avente a personalita giuridica pubblica ed incorporante,
oltre al Presidio Ospedaliero di MonZ4\ed>a quello di Desio, anche strutture sanitarie e socio
sanitarie facenti capo alla ex ASL«d] a € Brianza ed alla ex ASL Milano 1;

&
Vista la nota, prot. n. 13525 d 12017, con la quale I’ASST Vimercate intende procedere
all’assunzione per mobilita t. Giorgio Bovo, Dirigente Medico della disciplina di
Anatomia Patologica, in servizio agempo indeterminato presso il Presidio Ospedaliero di Monza;

Dato atto della richiestul]a osta al trasferimento presentata in data 29.05.2017 dal dott.
Giorgio Bovo, agli attj g ella 5.C. Gestione Risorse Umane, ai sensi dell’art. 30 c.1 del D.Lgs
165/2001, cosi comiﬁcato dall’art. 4 della legge n. 114/2014 in materia di mobilita
volontaria;

Visto il parere fax@mle espresso dal Direttore della S.C. di Anatomia Patologica del Presidio
Ospedaliero dj nza, con nota prot. n. 21353 del 01.06.2017, agli atti della S.C. Gestione

Risorse Ulﬁ%

ncedere |’assenso al trasferimento per mobilita volontaria del dott. Giorgio Bovo,

Ritcenuto@)l
Dirig edico della disciplina di Anatomia Patologica del Presidio Ospedaliero di Monza,
pre@ SST Vimercate, a decorrere dal 01.07.2017;

A



Sistema Socio Sanitario
$ Regione
Lombardia
ASST Monza
O

Dato atto che il presente provvedimento, in quanto tale, non comporta oneri a carico @ﬁi\a}ncio

aziendale; @
Preso atto dell’attestazione del Direttore f.f. della S.C. Gestione Risorse € circa la
correttezza formale e sostanziale del presente provvedimento; @

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore S%t% ¢ del Direttore
Sociosanitario f.f. espressi ai sensi e per gli effetti degli artt. 3 e 3Vbis del’D.lgs. 502/92 e
ss.mm.ii. ed art 13 della L.R. 33/2009 cosi come modificato dalla L.R.@ 5;

O

N
DELIBERA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendo :':leenle trascritte e riportate:

1. di concedere al dott. Giorgio Bovo, Dirigente Med ©o della disciplina di Anatomia
Patologica, il trasferimento per mobilita presso :ﬁ‘ Vimercate, ai sensi dell’art. 30 c.1
del D.Lgs 165/2001, cosi come modificato dallz -u.'y‘ della legge n. 114/2014, in materia di
mobilita volontaria, a decorrere dal 01 .07.201%

(L8]

di dare atto che il presente provvediments uanto tale, non comporta oneri a carico del
bilancio aziendale; (‘ b

3. di dare mandato al Responsabile dé| Pragedimento per i relativi e conseguenti adempimenti
riguardanti il presente provvedimenta;

4, di dare altresi atto che i
pubblicato all’Albo dell’
33/2009 cosi come risult

e provvedimento é immediatamente esecutivo e sara
.. di Monza ai sensi dell’art. 17, della Legge Regionale n.
odificato dalla L.R. 23/2015.

6 IL DIRETTORE GENERALE

(Matteo Btocco)
Esprimono parere?@vole:

Il Direttore A@};strativoz Maria Elena Galbusdra
Il Direttoré’ 10: Nicola Vincenzo Orfeo
Il Diretto sanitario f.f.; Fabio Muscioni

©©

I

A



Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Monza

<

~—

Allegato alla delibera del Direttore Generale n. 384 del 15 §10.2017 @

Oggetto. Mobilita volontaria del dott. Giorgio Bovo, Dirigente Medico iplina di
Anatomia Patologica, presso I’ASST Vimercate.

o NS
Il Responsabile del Procedimento @

Direttore f.f. S.C. Gestione Risorse Umane

Dott. m’ &
{ /(77 N

Visto di congruita tecnica di competenza Q
Direttore Di Amministrativo

Parere in ordine alla regolarita contabile @
Il Direttore f.f. S.C. Economico Finanziaria
Dott. Toni Genco @

QQ\@
©©



